
   
                                                                

                  

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ           
 

06.08.2019          № 291 

 

Про затвердження робочого проекту „Капітальний ремонт покрівлі 

Калиновомостівської загальноосвітньої школи І-ІІ ст. по вул.Тімірязєва, 14,                  

с.Калинів Міст, Пирятинського району, Полтавської області“ 

 

Відповідно до статті 31 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті  91  Бюджетного кодексу України, статті 31 Закону України 

„Про регулювання містобудівної діяльності“, на підставі виготовленого                         

ТОВ „РЕНОБАУ“ робочого проекту „Капітальний ремонт покрівлі 

Калиновомостівської загальноосвітньої школи І-ІІ ст. по вул.Тімірязєва, 14,                     

с.Калинів Міст, Пирятинського району, Полтавської області“, експертного звіту 

ДП „Жилком“ щодо розгляду кошторисної частини проектної документації по 

робочому проекту „Капітальний ремонт покрівлі Калиновомостівської 

загальноосвітньої школи І-ІІ ст. по вул.Тімірязєва, 14, с.Калинів Міст, 

Пирятинського району, Полтавської області“ № 773-Е-19/В від 05 липня 2019 

року, виконком  міської  ради   

 

ВИРІШИВ:  

затвердити робочий проект „Капітальний ремонт покрівлі 

Калиновомостівської загальноосвітньої школи І-ІІ ст. по вул. Тімірязєва, 14, 

с.Калинів Міст, Пирятинського району, Полтавської області“ загальною 

кошторисною вартістю – 655,234 тис. грн. (шістсот п’ятдесят п’ять тис. двісті 

тридцять чотири грн.), в тому числі: будівельні роботи – 516,384 тис. грн,                                                

інші витрати – 138,850 тис. грн.  

 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  


